保 育 所 等 退 所 申 請 書

令和    年    月    日

申請者住所  山梨市

保護者氏名

山梨市長 様

児童福祉法第２４条の規定により保育所に入所いたしておりますが、今般、下記の

事情により措置解除を願いたく申請いたします。

記

入 園 児 童 の氏 名

及 び 生 年 月 日

平成/令和    年    月    日生

住       所 山梨市

入 所 年 月 日 平成/令和     年     月     日

退 所 年 月 日 平成/令和     年     月     日

解 除 申 請 の理 由

※転出の場合は、転出先の住所

都 道           市 区

府 県           町 村

保 育 所 名 保育園(所)